

Objektkataloger

- Objektkatalog 1
 - Vatten DN100 (KPS) - 550.372 kr
 - Omläggning vattenledning (KPS) - 516.220 kr
 - VA Kättilstorp (AMA)
- Objektkatalog 2
 - Nytt objekt (DOU), 2016-04-08
- Objektkatalog 3
- Objektkatalog 4
- Objektkatalog 5
- Objektkatalog 6
- Objektkatalog 7
- Objektkatalog 8
- Objektkatalog 9
- Objektkatalog 10

Aprisbok/Resurser

Aprisbok AMA Aprisbok DoU Aprisbok Resurslista

Pris (0) KP Brutto

- Gräs
 - Bruksgräs
 - Klippning
 - Klippning ytor 500-1000 m2 - 0,35 kr/m2
 - Klippning ytor 1000-10000 m2 - 0,29 kr/m2
 - Klippning ytor >10000 m2 - 0,18 kr/m2
 - Klippning armerad bruksgräsmatta - 0,39 kr/m2
 - Klippning bruksgräs trafikyta (remsor) - 0,39 kr/m2
 - Röjning, trimning
 - Städning
 - Lövhantering
 - Gödsling
 - Luftning
 - Reparation
 - Prydnadsgräs
 - Långgräsytor
 - Slätter- och ängsytor
 - Vårstädning
 - Buskar och häckar
 - Träd
 - Rabatter och växter
 - Naturmark
 - Markbeläggningar
 - Vattenanläggningar
 - Markutrustning
 - Lekplatser
 - Övriga ytor
 - Beläggning
 - Trafikanordning
 - Barmarksväghållning
 - Vinterväghållning
 - Trafiksignaler

Objekt: Nytt objekt (DOU)

Objektdata Aktivitetskatalog Information

	Aktivitetid	Benämning	Kalkylkostnad
▶	1	1 Gräsytor	75 900
	2	2 Klippta häckar och buskage	38 950
	3	3 Träd	2 459
	4	4 Ytbeläggningar	19 092
	5	5 Rabatt och plantering	21 086
	6	6 Markutrustning	6 125

	Personal	Maskin	Transport	Grus	Material	Växter	Underentr	Övrigt	Summa
Kr	120 669	16 701	15 020	11 222	0	0	0	0	163 612
Tid	291	146	225						

Aktivitet: Gräsytor

Aktivitetsdata Receptkatalog Information Rapportering

Tips: Dra in recept/resurs från Aprisbok/Resurser

	Benämning	Mängd	A-pris	Kostnad per repetition	Enhet	Antal repetitioner	Kalkylkostnad
▶	1 Klippning ytor >10000 m2	10 000	0,18	1 778	m2	16	28 444
	2 Klippning handgräsklippare	2 000	1,63	3 253	m2	8	26 027
	3 Gräsputs trimmer/röjsåg	1 000	0,21	211	m2	3	632
	4 Pappers- och skräpplockning	10 000	0,04	440	m2	30	13 200
	5 Vårstädning bruksgräsmatta	10 000	0,18	1 834	m2	1	1 834
	6 Lövmalning	10 000	0,27	2 667	m2	2	5 333
	7 Lövbås gräsytor	1 000	0,11	111	m2	2	221
	8 Reparation gräsyta	1 000	0,21	208	m2	1	208

	Personal	Maskin	Transport	Grus	Material	Växter	Underentr	Övrigt	Summa
Kr	56 669	13 877	5 307	47	0	0	0	0	75 900
Tid	149	119	88						